

CONSORZIO TEKNOBUS

PIAZZA IV NOVEMBRE 8 - 30027 SAN DONA' DI PIAVE (VE)

Codice fiscale 03490730276 – Partita iva 03490730276

Codice CCIAA VE

Numero R.E.A 000000312748

Capitale Sociale 16000,00 i.v.

Forma giuridica Consorzi senza personalita' giuridica

Settore attività prevalente (ATECO) 620909

Appartenenza a gruppo No

Società con socio unico No

Società in liquidazione No

Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento No

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2022

Gli importi sono espressi in unità di euro

Stato patrimoniale	31/12/2022	31/12/2021
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	770	1.027
II - Immobilizzazioni materiali	-	-
III - Immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale Immobilizzazioni (B)	770	1.027
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	-	-
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita, valore di fine esercizio	-	-
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	137.874	145.422
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	-	-
Totale crediti	137.874	145.422
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide	38.817	9.022
Totale attivo circolante (C)	176.691	154.444
D) Ratei e risconti	50	0
Totale attivo	177.511	155.471
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	16.000	16.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	-	-
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Altre riserve	-	-
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	-	-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	-	-

Perdita ripianata nell'esercizio	-	-
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-	-
Totale Patrimonio Netto	16.000	16.000
B) Fondi per rischi e oneri	-	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	-	-
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	161.511	139.471
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti	161.511	139.471
E) Ratei e risconti	-	-
Totale passivo	177.511	155.471

Conto economico	31/12/2022	31/12/2021
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	327.579	244.875
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	-
altri	0	25
Totale altri ricavi e proventi	0	25
Totale valore della produzione	327.579	244.900
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	318.037	237.737
7) per servizi	8.879	6.438
8) per godimento di beni di terzi	120	104
9) per il personale		
a) salari e stipendi	-	-
b) oneri sociali	-	-
C), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	-	-
c) trattamento di fine rapporto	-	-
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	-	-
Totale costi per il personale	-	-
10) ammortamenti e svalutazioni		
A), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	257	257
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	257	257
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	-	-
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	257	257
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-
12) accantonamenti per rischi	-	-

13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	413	364
Totale costi della produzione	327.706	244.900
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	-127	0
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
B), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	127	0
Totale proventi diversi dai precedenti	127	0
Totale altri proventi finanziari	127	0
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	-	-
verso imprese collegate	-	-
verso imprese controllanti	-	-
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale interessi e altri oneri finanziari	-	-
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	127	0
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni		

a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie	-	-
(18 - 19)		
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	0	0
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	-	-
imposte relative a esercizi precedenti	-	-
imposte differite e anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	-	-
21) Utile (perdita) dell'esercizio	0	0

I valori si intendono espressi in euro

Nota integrativa al Bilancio chiuso al 31/12/2022

RENDICONTO FINANZIARIO INDIRETTO

	2022/0	2021/0
Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Interessi passivi/(attivi)	(127)	-
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	(127)	-
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Ammortamenti delle immobilizzazioni	257	257
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	257	257
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	130	257
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	(48.794)	27.686
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	7.992	(30.239)
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	(50)	-
Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto	70.369	(865)
Totale variazioni del capitale circolante netto	29.517	(3.418)
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	29.647	(3.161)
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	127	-
Totale altre rettifiche	127	-
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	29.774	(3.161)
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	-	(1.284)
Immobilizzazioni finanziarie		
Attività finanziarie non immobilizzate		
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	-	(1.284)
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	21	-
Mezzi propri		
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	21	-
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	29.795	(4.445)
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	8.570	13.015
Danaro e valori in cassa	452	452
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	9.022	13.467
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	38.365	8.570
Danaro e valori in cassa	452	452
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	38.817	9.022

Nota Integrativa parte iniziale

Il bilancio chiuso al 31.12.2022 è relativo al diciannovesimo esercizio consortile.

Il Consorzio, nel corso del 2022, ha proseguito la propria attività di consulenza, progettazione, commercializzazione ed installazione di tecnologie attinenti il settore

della mobilità di persone e cose.

I criteri applicati nelle valutazioni delle poste del bilancio dell'esercizio chiuso al 31.12.2022 sono stati correttamente determinati sulla base dei principi di redazione indicati dall'art. 2615 bis e dall'art. 2423 bis del Codice Civile e dei criteri di valutazione accolti dall'art. 2426 del Codice Civile.

La valutazione delle voci è stata fatta secondo prudenza e nella prospettiva della continuazione dell'attività e, non essendosi verificati nel corso dell'esercizio casi eccezionali, non si è reso necessario esperire deroghe alle disposizioni di legge, ai sensi dell'art. 2423, comma 5°, del Codice Civile.

La nota integrativa ha la funzione di fornire l'illustrazione, l'analisi ed in taluni casi un'integrazione dei dati di bilancio e contiene le informazioni richieste dall'art. 2427 del Codice Civile o da altre leggi.

Inoltre, vengono fornite tutte le informazioni complementari ritenute necessarie a dare una rappresentazione veritiera e corretta, anche se non richieste da specifiche disposizioni di legge.

Nella classificazione delle voci dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico si è tenuto conto di quanto previsto dai principi contabili.

Si precisa, inoltre, che a seguito dell'entrata in vigore del D. L.vo n. 139/2015, sono stati modificati e aggiornati i principi contabili in materia di bilancio di esercizio; con riferimento a tali modifiche normative, si evidenzia che non vi sono costi di pubblicità iscritti nel bilancio al 31.12.2022, che non vi sono costi di ricerca & sviluppo da ammortizzare e che – infine – non sussistono contratti o rapporti inerenti strumenti finanziari derivati. Inoltre, trattandosi di un bilancio in forma abbreviata, non si è proceduto all'applicazione del criterio del "costo ammortizzato" per crediti, debiti e titoli, in particolare per quelli di natura finanziaria.

I più significativi criteri di valutazione, adottati per la redazione del Bilancio al 31 dicembre 2022, in osservanza dell'art. 2426 del Codice Civile, sono i seguenti:

Immobilizzazioni: i costi professionali e tributari di costituzione e di impianto sono stati iscritti all'attivo del bilancio e ammortizzati in ragione di un quinto del loro originario importo.

I costi per la realizzazione del sito web, anch'essi ammortizzati in ragione di un quinto del loro originario importo, sono ricompresi nella voce "Diritti di brevetto industriale e di utilizzazione delle opere d'ingegno".

Non si sono verificate le condizioni per rilevare riduzioni di valore delle immobilizzazioni immateriali.

Credit: sono iscritti in bilancio secondo il valor presumibile di realizzo, coincidente con il valore nominale.

Disponibilità liquide: sono valutate al valore nominale.

Debit: i debiti sono iscritti in bilancio al valore nominale.

Imposte sul reddito: Le imposte sono accantonate secondo il principio di competenza, rappresentando pertanto:

- gli accantonamenti per imposte liquidate o da liquidare per l'esercizio, determinate secondo le aliquote e le norme vigenti;
- l'ammontare delle imposte differite o pagate anticipatamente in relazione a differenze temporanee sorte o annullate nel corso dell'esercizio.

Gli schemi di stato patrimoniale e di conto economico hanno il contenuto prescritto dagli artt. 2424 ter e 2425 del Codice Civile, con omissione delle voci a saldo zero.

Nota Integrativa Attivo

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

	Immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio		
Costo	1.284	1.284
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	257	257
Valore di bilancio	1.027	1.027
Variazioni nell'esercizio		
Ammortamento dell'esercizio	257	257
Totale variazioni	(257)	(257)
Valore di fine esercizio		
Costo	1.284	1.284
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	514	514
Valore di bilancio	770	770

Immobilizzazioni immateriali

In questa voce sono state iscritte:

- le spese professionali e tributarie di costituzione, di impianto e di successiva modifica dello statuto, la cui utilità si estende per più esercizi ed il cui criterio di ammortamento è conforme alle disposizioni dell'art. 108, 3° c., del D.P.R. 917/86 e dell'art. 2426, n. 2), del Codice Civile.
- le spese sostenute per la realizzazione del sito web, la cui utilità si estende per più esercizi ed il cui criterio di ammortamento è conforme alle disposizioni dell'art. 108, 3° c., del DPR 917/86 e dell'art. 2426, n. 2) del Codice Civile.

Il relativo processo di ammortamento si è chiuso nel 2008.

Attivo circolante

Attivo circolante: Crediti

CII CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE

I crediti risultanti dal bilancio al 31 dicembre 2022 non risultano avere una presunta durata residua superiore a cinque anni.

Si segnalano le seguenti variazioni patrimoniali rispetto all'esercizio precedente:

Variazioni dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	Totale crediti iscritti nell'attivo circolante
Valore di inizio esercizio	87.590	57.832	145.422
Variazione nell'esercizio	48.794	(56.342)	(7.548)
Valore di fine esercizio	136.384	1.490	137.874
Quota scadente entro l'esercizio	136.384	1.490	137.874

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

	Totale	
Area geografica	ITALIA	
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	136.384	136.384
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	1.490	1.490
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	137.874	137.874

La voce crediti verso clienti accoglie:

- il credito verso clienti ("A.T.V.O. S.P.A." per euro 54.518.= e CAP S.P.A. per euro -1.804.=) per fatture e note di credito già emesse per complessivi euro 52.715.;
- il credito verso clienti per fatture da emettere per l'importo di euro 83.669

La voce crediti tributari accoglie:

- credito verso l'erario per Iva, per l'importo di euro 1.490.

Attivo circolante: Variazioni delle disponibilità liquide

CIV DISPONIBILITA' LIQUIDE

La voce presenta un saldo di euro 38.817.= e risulta costituita da disponibilità liquide in banca per euro 38.365.= e da numerario contante in cassa per euro 452.=.

Si segnalano, inoltre, le seguenti variazioni rispetto all'esercizio precedente:

	Depositi bancari e postali	Denaro e altri valori in cassa	Totale disponibilità liquide
Valore di inizio esercizio	8.570	452	9.022
Variazione nell'esercizio	29.795	-	29.795
Valore di fine esercizio	38.365	452	38.817

Ratei e risconti attivi

D RATEI E RISCONTI

I ratei e i risconti sono iscritti in bilancio in ossequio al principio della competenza economica temporale determinata in base al tempo fisico ed economico. La voce "Ratei e Risconti Attivi" comprende:

Risconti attivi per complessivi euro 50.=, calcolati per quote di costi di competenza degli esercizi successivi aventi manifestazione numeraria nell'esercizio 2022 per il rinnovo della pec.

	Risconti attivi	Totale ratei e risconti attivi
Valore di inizio esercizio	-	0
Variazione nell'esercizio	50	50
Valore di fine esercizio	50	50

Nota Integrativa Passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

A PATRIMONIO NETTO

La voce nel suo complesso presenta un saldo pari a euro 16.000 interamente determinato dal Fondo Consortile di pari importo.

Come previsto dall'art. 2427 n. 7 bis) del codice civile, le singole voci del Patrimonio Netto (ad eccezione del risultato dell'esercizio 2022) sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la disponibilità, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti:

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Variazioni voci di patrimonio netto

	Capitale	Totale patrimonio netto
Valore di inizio esercizio	16.000	16.000
Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		
Altre variazioni		
Valore di fine esercizio	16.000	16.000

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Origine possibilità di utilizzo e distribuibilità voci di patrimonio netto

	Importo	Origine / natura
Capitale	16.000	A
Altre riserve		
Totale	16.000	

Legenda:

- A: per aumento di capitale;
- B: per coperture perdite;
- C: per distribuzione ai soci;
- D: per altri vincoli statutarî;
- E: altro.

Debiti

D DEBITI

La voce è composta come segue:

Variazioni e scadenza dei debiti

	Debiti verso banche	Debiti verso fornitori	Altri debiti	Totale debiti
Valore di inizio esercizio	0	113.966	25.472	139.438
Variazione nell'esercizio	55	7.992	14.026	22.073
Valore di fine esercizio	55	121.958	39.498	161.511
Quota scadente entro l'esercizio	55	121.958	39.498	161.511

Suddivisione dei debiti per area geografica

	Totale
Area geografica	ITALIA
Debiti verso banche	55
Debiti verso fornitori	121.958
Altri debiti	39.498
Debiti	161.511

I debiti risultanti dal bilancio al 31 dicembre 2022 non risultano avere una durata residua superiore a cinque anni.

Non esistono debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali.

“Debiti verso banche” si riferiscono a oneri bancari e commissioni non ancora liquidate per l’importo di euro 55.

Gli “Altri debiti esigibili entro l’es. successivo” si riferiscono, quanto a euro 1.316 ad anticipi di un amministratore per sostenimento spese di gestione, quanto a euro 38.183 a note di accredito da emettere a favore dei consorziati per rimborso costi di gestione consortile.

La voce “debiti verso fornitori” accoglie:

- i debiti verso fornitori a fronte di fatture già pervenute al 31.12.2022 e registrate nella contabilità sociale per complessivi euro 46.822.= così suddivisi:
 - Cap S.p.a.: euro 5.500.;
 - Protolab S.r.l.: euro 41.315.;
 - Var Group S.p.a.: euro 7.=.
- i debiti verso fornitori per fatture da ricevere a fronte di costi di competenza dell’esercizio 2022 per complessivi euro 75.135.=.

Nota Integrativa Conto economico

Il conto economico è stato compilato in modo analitico ed in forma scalare. La collocazione dei conti nelle voci del conto economico è avvenuta in conformità a quanto previsto dai principi contabili vigenti.

I costi e i ricavi sono stati inclusi nel conto economico secondo il criterio della competenza economico – temporale all’esercizio 2022.

Il conto economico può essere riclassificato per l’esercizio 2022 e confrontato con gli esercizi precedenti anche secondo lo schema sotto indicato al fine di evidenziare alcune grandezze significative:

Valore della produzione

Suddivisione dei ricavi delle vendite e prestazioni per categoria di attività

		Totale
Categoria di attività	RIC. PER LA PROD. DI SERVIZI	
Valore esercizio corrente	327.579	327.579

Suddivisione dei ricavi delle vendite e prestazioni per area geografica

		Totale
Area geografica	ITALIA	
Valore esercizio corrente	327.579	327.579

Costi della produzione

In particolare, si presenta il dettaglio di:

- B 6) COSTI DELLA PRODUZIONE PER MATERIE PRIME E MERCI:

- acquisto merci/servizi per la produz. € 318.037.=

- B 7) COSTI DELLA PRODUZIONE PER SERVIZI:

- consulenze professionali diverse: € 5.306.=

- commissioni e spese bancarie: € 199.=

- rinnovo pec € 25.=

- consorziati c/ristorno costi di gestione: € 3.349.=

- B 14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE:

- valori bollati e diritti su atti: € 313.=

- imposte e tasse deducibili: € 100.=

- sopravvenienze passive indeducibili € 0.=

C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI:

La voce risulta così suddivisa:

Altri proventi finanziari (non da partecipazioni):

• Interessi attivi bancari € 0.=

• Altri interessi attivi	€	127.=
• Arrotondamenti attivi	€.	0.=
Interessi passivi e oneri finanziari:		
• Interessi passivi bancari	€.	0.=
• Arrotondamenti passivi	€.	0.=

Nota Integrativa Altre Informazioni

A) FONDO CONSORTILE

Il Fondo Consortile è di euro 16.000, interamente versato alla data del 31.12.2022, ed è suddiviso tra i consorziati ai sensi di legge e di statuto.

B) CAUSE PENDENTI

Non si ravvisa l'esistenza di cause pendenti e, pertanto, allo stato attuale, si ritiene che non possano esservi oneri di competenza dell'esercizio 2022 o precedenti a carico del Consorzio.

C) AMMONTARE DEGLI ONERI FINANZIARI IMPUTATI NELL'ESERCIZIO AI VALORI ISCRITTI NELL'ATTIVO DELLO STATO PATRIMONIALE:

Non sono stati imputati oneri finanziari sostenuti nell'esercizio alle voci dello stato patrimoniale.

D) IMPEGNI NON RISULTANTI DALLO STATO PATRIMONIALE.

Non esistono impegni da rilevare in calce allo stato patrimoniale.

E) NUMERO DIPENDENTI:

Il consorzio non ha dipendenti.

F) COMPENSI AMMINISTRATORI E SINDACI:

Il consorzio non ha corrisposto, nell'esercizio 2022, compensi agli amministratori. Non vi è l'organo di controllo.

G) IMPOSTE CORRENTI, ANTICIPATE E DIFFERITE:

Non sussistono i presupposti di legge per la rilevazione di imposte correnti di competenza dell'esercizio 2022.

Non sussistono, inoltre, elementi per la valorizzazione di fiscalità anticipata/ differita.

H) CONTRATTI DI LOCAZIONE FINANZIARIA

Il consorzio non ha mai stipulato contratti di locazione finanziaria.

I) ALTRE INFORMAZIONI:

Operazioni di compravendita con obbligo di retrocessione.

Non sono state poste in essere operazioni aventi tale natura.

Azioni di godimento, obbligazioni convertibili in azioni e titoli similari.

Ai sensi dell'art. 2427 n. 18) del codice civile, si attesta che il consorzio non ha in circolazione azioni di godimento, obbligazioni convertibili in azioni e titoli vari similari.

Altri strumenti finanziari emessi dal consorzio.

Ai sensi dell'art. 2427 n. 19) del codice civile, si attesta che il consorzio non ha in circolazione altri strumenti finanziari.

Finanziamenti dei consorziati.

Ai sensi dell'art. 2427 n. 19-bis) del codice civile, si attesta che non risultano finanziamenti da parte dei consorziati al 31.12.2022.

Patrimoni e/o finanziamenti destinati ad uno specifico affare.

Ai sensi dell'art. 2427 nn. 20) e 21) del codice civile, il consorzio non ha costituito patrimoni né ha contratto finanziamenti destinati in via esclusiva ad uno specifico affare ai sensi e per gli effetti degli artt. 2447 – bis e seguenti del codice civile.

San Donà di Piave (VE), **02.2023**

p. IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Dichiarazione di conformità

Il sottoscritto Renato MURER, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.